
PRAVIDLA: Všech šest 
karet Bojovnic zamí-
chejte do balíčku karet 
rybek a tvorů. Hrajte 
beze změny pravidel 
jako obvykle.

PODMÍNKA ZISKU BODŮ: Za bojovnici získáte 
body, sousedí-li s daným počtem karet rostlin 
(otočených karet), přičemž do podmínky se 
započítávají i karty, sousedící s Bettou rohy.

Bojovnice nebojovná

Betta Imbellis



PRAVIDLA: Na začátku hry 
dejte každému hráči právě 
jednu kartu Razborky 
Lysé. Hráč ji může položit 
do své mřížky v průběhu 
hry, nebo až na jejím konci.

FUNKCE: Rasborka funguje jako žolík. Můžete 
ji položit buď kamkoliv vedle mřížky, nebo jí 
překrýt jednu kartu ve vašem akváriu. Vždy 
se počítá jako právě jeden druh, který určíte 
a získává body podle pravidel tohoto druhu.

Razborka lysá

Sawbwa resplendens


	Akvárko promo karty.indd

